

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škrétova 2, Žilinská 26, Olomouc - zateplení objektu

Objekt:

## MNP 02 - střešní plášť

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-3 220 360,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 220 360,97	21,00%	-676 275,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-3 896 636,77**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Škrétova 2, Žilinská 26, Olomouc - zateplení objektu

Objekt:

**MNP 02 - střešní plášť**

Místo:

Datum: 7. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-3 220 360,97**

713 - Izolace tepelné

-277 478,69

728 - Vzduchotechnika

-36 750,00

762 - Konstrukce tesařské

-1 468 740,16

764 - Konstrukce klempířské

-1 322 334,36

766 - Konstrukce truhlářské

-7 450,00

783 - Nátěry

-87 115,46

96 - Bourání konstrukcí

-6 896,90

S - Přesuny sutí

-13 595,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Škrétova 2, Žilinská 26, Olomouc - zateplení objektu

Objekt:

**MNP 02 - střešní plášť**

Místo:

Datum: 7. 12. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-3 220 360,97**

D		713	Izolace tepelné					-277 478,69
41	K	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	-531,920	50,00	-26 596,00	
42	K	63150837.A	Plst' ISOVER DOMO18 nekaširovaná skleněná tl. 180mm	m2	-1 085,117	180,00	-195 321,06	
43	K	713141221RK5	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů	m2	-585,112	76,00	-44 468,51	
44	K	63140255	Klín atikový izolační Rockfall 1000x100x100 mm	kus	-12,915	158,00	-2 040,57	
45	K	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-9,529	950,00	-9 052,55	

D		728	Vzduchotechnika					-36 750,00
46	K	728618215R00	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice	kus	-7,000	5 250,00	-36 750,00	

D		762	Konstrukce tesařské					-1 468 740,16
47	K	762841110R00	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz	m2	-152,354	88,00	-13 407,15	
48	K	59590740	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 18 mm	m2	-70,101	400,00	-28 040,40	
49	K	60596001	Řezivo - prkna	m3	-2,675	7 200,00	-19 260,00	
50	K	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	-177,270	288,00	-51 053,76	
51	K	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	-646,000	202,00	-130 492,00	
52	K	60512123	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. II L=4-6 m	m3	-3,404	7 200,00	-24 508,80	
53	K	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	-139,000	138,00	-19 182,00	
54	K	31179131	Tyč závitová M20, DIN 975, poz.	m	-83,400	115,00	-9 591,00	
55	K	31171804.A	Kotva chemická - ampule maxima M20	kus	-282,000	92,00	-25 944,00	
56	K	763100101RAA	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných	m	-651,360	1 680,00	-1 094 284,80	
57	K	763613122RT6	M.záklopu stropů z desek do tl.18 mm,P+D,sponky	m2	-4,200	285,00	-1 197,00	
58	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-38,355	1 350,00	-51 779,25	

D		764	Konstrukce klempířské					-1 322 334,36
59	K	764211493R00	Montáž krytiny Ti Zn hladké ze šablon	m2	-646,000	458,00	-295 868,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	1911331055	Svítek Rheinzink tl.0,6 mm, šíře 450 mm, hladký	m	-1 493,184	462,00	-689 851,01
61	K	764348221R00	Zachytače sněhu tyčové,Pz plech,délka 500 mm	m	-180,400	350,00	-63 140,00
62	K	764348292R00	Montáž zachytače sněhu, tyčového	kus	-180,300	228,00	-41 108,40
63	K	553425700	Spojka pro trubky sněhové zábrany, hliník	kus	-40,000	65,00	-2 600,00
64	K	553448362	Držák sněhové zábrany Al tl. 0,6 mm dvojité	kus	-180,000	132,00	-23 760,00
65	K	553425710	Trubka sněhové zábrany, hliník, 32/2 mm	m	-360,800	115,00	-41 492,00
66	K	764530450RT2	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 600 mm	m	-12,300	915,00	-11 254,50
67	K	764291491R00	Montáž závětrné lišty z Ti Zn	m	-4,000	155,00	-620,00
68	K	5534490x	Závětrná lišta TiZn rš 430 mm	m	-4,000	309,00	-1 236,00
69	K	31323xxx	D+M Tkanina proti hmyzu	m2	-11,870	285,00	-3 382,95
71	K	764554410RAD	Odpadní trouby z TiZn plechu kruhové	m	-13,800	772,00	-10 653,60
72	K	764251604R00	Žlab podokapní hranatý TiZn	m	-183,600	709,00	-130 172,40
73	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-4,797	1 500,00	-7 195,50
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>-7 450,00</b>
74	K	766624052R00	Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
75	K	61140600	Výlez střešní Velux GVK 0000Z 46 x 61 cm	kus	-1,000	5 950,00	-5 950,00
<b>D 783 Natěry</b>							<b>-87 115,46</b>
79	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	-1 594,515	51,50	-82 117,52
80	K	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	-83,299	60,00	-4 997,94
<b>D 96 Bourání konstrukcí</b>							<b>-6 896,90</b>
81	K	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	-8,114	850,00	-6 896,90
<b>D S Přesuny sutí</b>							<b>-13 595,40</b>
82	K	979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	-7,800	510,00	-3 978,00
83	K	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	-7,800	309,00	-2 410,20
84	K	979091221R00	Vodorovné přemístění sutí za každý další 1 km	t	-31,200	13,50	-421,20
VV			4*7,8*-1			-31,200	
VV			Součet			-31,200	
85	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-7,800	20,00	-156,00
86	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-7,800	850,00	-6 630,00